
Hledáme pracovitého člověka
s citem pro detail.
Úklid na zámku je specifický –
uklízečka či uklízeč se pohybují
v místnostech s několika set let
starými výmalbami či předměty,
proto potřebujeme spolehlivého
zaměstnance, který bude
ochoten se vzdělávat v tom, jak
se pečuje o různé druhy
materiálů.
Rádi bychom našli člověka, který
bude mít místo rád a přijme za
své, že historický nábytek
nemůže utřít mokrým hadrem,
že stále musí hlídat vysavač, aby
neuklepnul roh čtyři sta let staré
omítky apod. Zkrátka člověka,
který bude mít respekt k práci lidí
před ním a bude k ní chtít přispět
dobrou péčí.

Hlavní činností uklízečky či
uklízeče bude kompletní úklid
sociálních zařízení, prohlídkových
tras a expozic Muzea Vimperska.
Každý prostor si bude vyžadovat
jiný přístup – zatímco
u sociálních zařízení bude
záležet především na hygieně,
na prohlídkové trase bude
důležitá mimořádná opatrnost
a ochrana vystavených
předmětů.
Práce se bude lišit v hlavní
turistické sezóně (kdy bude
hlavní udržování pořádku
v prostorách pro návštěvníky)
a mimo hlavní sezónu (kdy bude
probíhat generální úklid tras
a muzea).

UKLÍZEČKA, UKLÍZEČ

B E Z  Č E H O  V Á S
N E V E Z M E M E

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

1

K O H O  H L E D Á M E N Á P L Ň  P R Á C E

ukončeného středního vzdělání
dobré fyzické kondice
trestní bezúhonnosti
manuální zručnosti a
všestrannosti

ochoty vzdělávat se
časové flexibility (úklid bude
probíhat mimo návštěvní
hodiny – tedy brzy ráno nebo
večer, včetně víkendů)



UKLÍZEČKA, UKLÍZEČ
STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

2

P L A T  A
B E N E F I T Y

Platové ohodnocení vychází z Nařízení vlády č. 300/2019 Sb. (platová
třída 4, stupeň 12 – 19 770 Kč při plném úvazku), zkušební doba je
3 měsíce – po jejím uplynutí možnost získat osobní ohodnocení. 
Kromě platu nabízíme:

5 týdnů dovolené
příspěvek na stravování
volný vstup na památky NPÚ
mimořádné odměny dle
hospodaření NPÚ

možnost výhodného mobilního
tarifu pro samotného
zaměstnance i pro jeho 
rodinné příslušníky

J A K  S E
P Ř I H L Á S I T

P R A C O V N Í  D O B A

Nabízíme plný i částečný úvazek.
Pracovní doba bude zahrnovat
ranní i večerní hodiny (před/po
návštěvní době), včetně víkendů
a státních svátků.
Pracovní doba nebude
rovnoměrná – v létě bude práce
více, v zimě naopak méně.
Můžeme přijmout jednoho
člověka, který zastane všechno,
ale i více lidí, kteří hledají spíše
přivýdělek a mezi které se práce
rozdělí.

Pošlete nám:

svůj životopis, včetně
telefonních kontaktů na
reference,
scan či fotografii dokladu
Vašeho nejvyššího dosaženého
vzdělání.

To vše na emailovou adresu
broz.vojtech@npu.cz.

Poslední termín pro přihlášení se
do výběrového řízení je 9. května
2021.

Vybrané uchazeče pozveme na
pohovor.

Nástup je možný ihned, na
přesném termínu se dohodneme.



UKLÍZEČKA, UKLÍZEČ
STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

3

K O H O  S E
D O T A Z O V A T

J E  I N Z E R Á T
A K T U Á L N Í ?

Z Á V Ě R E M

Našli jste tento inzerát, pracovní
nabídka Vás zaujala, ale je už po
termínu odeslání přihlášek?
V tom případě se ozvěte kastelánu
Vojtěchu Brožovi a zjistěte, zda se
nabízená pozice již obsadila. Třeba
budete mít štěstí!

Vyhlašovatel  si  vyhrazuje  právo
nevybrat  žádného  z uchazečů
nebo  toto  výběrové  řízení 
zrušit kdykoliv v jeho průběhu.
Zasláním  přihlášky  dávají
uchazeči  souhlas  se zpracováním
osobních  údajů  a  uložením 
dokumentů po dobu nutnou dle
zákona o archivnictví.

Kontaktní osobou je kastelán
Mgr. Vojtěch Brož.
e: broz.vojtech@npu.cz
t: +420 778 700 076

A  C O  C O V I D ?

Rádi bychom Vás viděli na
pohovoru osobně (pochopitelně
za dodržení všech opatření),
v případě karantény či nemoci se
s Vámi na pohovoru domluvíme
individuálně.

https://www.npu.cz/pracovni-prilezitosti

